
 
 

 

AN.120.40.2017 

 

Zarządzenie Nr 40/2017 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 

finansowo – księgowych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie na potrzeby realizacji 

projektu pn. „Modernizacja, rozbudowa i doposażenie budynku PZOZ w Ostródzie S.A dla 

potrzeb bloku operacyjnego” 

Na podstawie §15 ust.1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Ostródzie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie, zarządzam co następuje: 

§1 

 

W celu prawidłowego obiegu dokumentacji finansowo – księgowej projektu wprowadza się 

Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych w 

Starostwie Powiatowym w Ostródzie na potrzeby realizacji projektu pn.  „Modernizacja, 

rozbudowa i doposażenie budynku PZOZ w Ostródzie S.A dla potrzeb bloku operacyjnego” w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zadanie zostanie wykonane przez Personel Biura Projektu powołanego Zarządzeniem 

Starosty Ostródzkiego nr 37/2017 z dnia 12 września 2017 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


